3 / 3

 ᴆ̔ ԊṜ ֲ

ᾢ ̆ᴪ ̆ Ғ ҹῈ ȁ ȁ ᵩ ȁᴪ

Ḥ ҍῈ ꞉ ⅞ȁ Ḥ Ȃ ȇ Ȉȁȇ ҕ ȈȁȇҬ

ᴪ Ȉȁȇᴪ ȈȁJournal of Business Finance & AccountingȁJournal

of Corporate Finance ℮҉

	一、 董事会会议召开情况
	东旭蓝天新能源股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十一次会议于2019年2月27日以电子邮件和电话方式发出通知，2019年3月1日以通讯方式召开。会议召集人为公司董事长侯继伟先生。本次会议召开符合相关法律、法规及《公司章程》的有关规定。
	二、 董事会会议审议情况
	1、审议通过了《关于补选公司第九届董事会独立董事的议案》(详见公司同日披露的《关于独立董事辞职及补选独立董事的公告》)
	独立董事认为：独立董事候选人提名符合《公司法》、《上市公司治理准则》及《公司章程》等有关法律法规的规定，提名程序合法；未发现其存在《公司法》第147 条规定的情况，亦未发现其存在被中国证监会确认为证券市场禁入者且禁入尚未解除的现象，罗炜先生具备有关法律法规和《公司章程》规定的上市公司独立董事任职资格，符合独立性的要求，具备上市公司运作的基本知识，熟悉相关法律、行政法规、规章及规则。我们同意补选罗炜先生为公司第九届董事会独立董事，并同意提交公司股东大会审议。
	独立董事候选人罗炜先生的任职资格尚需经深圳证券交易所审核无异议后方可提交股东大会审议。
	表决结果：11票同意，0票反对，0票弃权，通过。
	2、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》(详见公司同日披露的《关于修改<公司章程>的公告》)
	3、审议通过了《关于召开2019年第一次临时股东大会的议案》(详见公司同日披露的《关于召开2019年第一次临时股东大会的通知》)